
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 22FV033

Provozovna:

IČ: 26879506

VEDON COMPUTER s.r.o.
Variabilní symbol: 22033

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek,
Nad Lipinou 2318
Nad Lipinou 2318
738 01 Frýdek-Místek

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0008

60046074IČ:
DIČ:

Místek, Hlavní 87
738 01 Frýdek-Místek 1

DIČ: CZ26879506

28.02.2022

VEDON COMPUTER s.r.o.
Ostravská 1551
738 01 Frýdek-Místek 1Telefon: +420 774 833 661

Mobil: +420 774 833 661
E-mail: info@vedon.cz
www.vedon.cz

Dodavatel:

VEDON COMPUTER s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 41135

55002407131001Číslo účtu:
E-mail:

Datum uskutečnění plnění: 30.03.2022

Příkazem

09.04.2022
30.03.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkemmnož.(ks)S/N:

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
PF2NS46W

PF9XB1621008,
PF2NS46A,
PF2NS46R,
PF2NS46P,
SPF2NS4AC

21%9 415,29 54 250,0044 834,7110 850,005notebook Lenovo V15 15,6 FHD Ryzen 3 
3250U 4G SSD128GB iAMD W10P EDU

X0L95840904001 21% 41,65 240,00198,35240,001myš bezdrátová optická: Genius NX-7005 
1200dpi červená

21% 64,21 370,00305,79370,001brašna HP 15.6 Value Black Topload

54 860,0045 338,85 9 521,15Součet položek
Rekapitulace: 0,00 0%

0,00 15% 0,00
45 338,85 21% 9 521,15 CELKEM K ÚHRADĚ 54 860,00

msberuskafm.onmicrosoft.com
Ber22MSfm

736 769 363
beruska@msberuska.cz

Výše DPH je počítána z celkové prodejní ceny vč. daně s pomocí koeficientu. Pokud je uvedená záruka u nového zboží kratší než 24měs., je konc. spotřebiteli poskytnuta 
24měs.Prodávající uvádí, že minimální doba záruky pro spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je 
stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel, poskytuje prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí výrobce předmětného zboží či produktu (např. 
výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Prodávající upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu jsou upravena ve 
všeobecných obchodních podmínkách dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující potvrzuje, že je s komplexní úpravou 
všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen. Kvalita displeju TFT se řídí kvalitou ISO 1346-2, ta dovoluje vadné body. U neoriginálních náplní do tiskáren je možná 
rozdílná kvalita tisku a výdrž oproti originálním.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v prípade nedodržení data splatnosti uvedeného na fakture Vám budeme úctovat úrok z prodlení v dohodnuté výši 0,1 % za každý 
den prodlení a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Juraj BódisVystavil: + razítko:Převzal, a s úrokovými podmínkami souhlasí:

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   22FV033
   C8059F5F-EF72-4B98-9F55-05BF2DFF0896
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2022-03-30
   2022-03-30
   true
   
   Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
   CZK
   1
   1
   
     
       
         26879506
      
       
         VEDON COMPUTER s.r.o.
      
       
         Místek, Hlavní
         87
         Frýdek-Místek 1
         738 01
         
           
           
        
      
       
         CZ26879506
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41135
      
       
         +420 774 833 661
         info@vedon.cz
      
    
  
   
     
       
         60046074
      
       
         Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, 
      
       
         Nad Lipinou 2318
         
         Frýdek-Místek
         738 01
         
           
           
        
      
       
    
  
   
     
       22PO074
       2022-02-28
    
  
   
     
       44AB7057-F2E2-4097-A796-18F8CDC807BE
       
         1
      
       5
       44834.71
       54250
       9415.29
       8966.942
       10850
       
         21
         1
         true
      
       PF2NS46W PF9XB1621008, PF2NS46A, PF2NS46R, PF2NS46P, SPF2NS4AC
       
         notebook Lenovo V15 15,6 FHD Ryzen 3 3250U 4G SSD128GB iAMD W10P EDU
         
           126058
        
      
    
     
       68E58076-DE16-4734-B995-A653E4FC7C3B
       1
       198.35
       240
       41.65
       198.35
       240
       
         21
         1
         true
      
       X0L95840904001
       
         myš bezdrátová optická: Genius NX-7005 1200dpi červená
         
           122950
        
      
    
     
       9802F881-33E6-4AB6-9DF6-0FB854805BA1
       1
       305.79
       370
       64.21
       305.79
       370
       
         21
         1
         true
      
       
         brašna HP 15.6 Value Black Topload
         
           125502
        
      
    
  
   
     
       45338.85
       9521.15
       54860
       0
       0
       0
       45338.85
       9521.15
       54860
       
         21
         true
         false
      
    
     9521.15
  
   
     45338.85
     54860
     0
     0
     45338.85
     54860
     0
     0
     54860
  
   
     
       54860
       42
       
         2022-04-09
         2407131001
         5500
         Raiffeisenbank
         CZ3655000000002407131001
         RZBCCZPP
         22033
         0008
      
    
  


